e

REGISTRADO

s o = s
Ministerio de Dducaciin, @'{W(’f(zy -'_%;;m/r;g&: P
- —— O y
(-ff%?fiﬂw.;: dad -'_)/ﬂﬂw(f/ﬁ:q'iﬁﬂ e J‘éﬂ(’ﬁ-}?({/
-ﬁ/ [‘ r:rfﬁ':ﬁfréi

!A PERALTA
J¥0 CONEEJQ SUPERIOR

Buenos Aires, 1° de diciembre de 2005.

VISTO la Resolucién N° 3297/04 del Consejo Académico de la Facultad
Regional Buenos Aires, mediante la cual se acepta al Ingeniero Sergio Alejandro
MORIELLO como aspirante a Magister en Ingenieria en Sistemas de Informacion de la

Facultad Regional Buenos Aires y,

CONSIDERANDO:

Que el Director de Tesis, Ing. Leopoldo Héctor CARRANZA, ha presentado en
tiempo y forma la documentacion que avala las tareas realizadas por el aspirante para la
conclusion de la tesis “Agentes fisicos autdbnomos. ¢ Pueden desarrollar un comportamiento
inteligente genuino?”, a la par de solicitar la designacion del Jurado de Tesis respectivo.

Que se ha cumplido con las condiciones establecidas en las Ordenanzas N° 970
y N° 911 relativas al Reglamento de la Educacion de Posgrado y a la Carrera de Maestria
en Ingenieria en Sistemas de Informacion.

Que la Comisién de Posgrado de la Universidad Tecnolégica Nacional avald la
propuesta de designacién del Mag. Antonio Ricardo CASTRO LECHTALER, Dr. Ramén
GARCIA MARTINEZ y Dr. Juan Miguel SANTOS, como miembros titulares del Jurado de
Tesis; y al Dr. Pablo VILLARREAL como miembro suplente.

Que la Comision de Ensefianza aconseja la aprobacion de la presente

resolucion.



REGISTRADO
* Crkﬁlb\ﬁ&_f\i L“_gg_ ek

AZUCENA PERALTA .
RECTCRA APCYQ CONSEJO SUPERIOR

T ) e e )
: J%ﬂ(;y(‘}’(}-‘ e "f'n{«'/.‘fffﬂ(!(‘f(f};. l(.'ﬁ‘!'(’ﬁ("('ﬂ v -')/('rwmfra/ﬂm
L i
0 5 = oV iy & Pl
Wniveridad . j)"—(’(’??ﬁ/_ﬁffr’ﬂ- Neacional
L
’f/? (I\ﬂfﬂlﬂ(/n

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar al JURADO DE TESIS, que actuara en la evaluacién de la tesis
“Agentes fisicos auténomos. ¢Pueden desarrollar un comportamiento inteligente genuino?”
presentada por el Ing. Sergio Alejandro MORIELLO, integrado por los siguientes
académicos:

Miembros Titulares: Mag. Antonio Ricardo CASTRO LECHTALER, Dr. Ramén
GARCIA MARTINEZ y Dr. Juan Miguel SANTOS.

Miembros Suplentes: Dr. Pablo VILLARREAL.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

ﬂ RESOLUCION N° 1716/2005

Mar #hg: HECTOR RENE GONZALEZ
Bhcretario Académico y de Planeamiento



